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Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 2937
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29266
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13924
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30574
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14724
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54424
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1468
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